令和元年５月２９日

保 護 者 各位

栃木県立足利高等学校長
横尾 浩一

スクールカウンセラーの相談活動について（案内）

薫風の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上

げます。平素より本校の教育活動に対し、ご理解、ご協力をいただき感謝申し上げま

す。
さて、一昨年度から「栃木県スクールカウンセラー等活用事業」によりスクールカ

ウンセラーが来校し相談活動を実施しております。生徒だけでなく保護者の方々にも

ご活用していただきたくご案内いたしますのでお気軽にご相談ください。

記

１ カウンセラー  劔持 由美子 先生（臨床心理士）

２ 相 談 日 時  （２学期分は始業式に案内いたします）

  ① 14：15～ ② １5：15～ ③ １6：15～ ④ １7：15～

６月１１日 （火） ○     ○ ○  ○

７月 ３日 （水） ○ ○ ○ ○

※２学期 第１回は９月２５日（火）の予定です。

３ 相 談 場 所  生徒相談室（２棟１階・西側通路の横）

４ 申し込み方法  学級担任又は教育相談係（鶴見）へ電話でお申し込みください。
          ℡ ０２８４－４１－３５７３（足利高等学校）